
MINISTERIO DE EDUCACION 

Decreto 349/2001 

Designación del titular. 

Bs. As., 20/3/2001 

VISTO el artículo 99, inciso 7, de la Constitución Nacional. 

EL PRESIDENTE DE LA NACION ARGENTINA 

DECRETA: 

Artículo 1º — Desígnase Ministro de Educación al Lic. D. Andrés Guillermo DELICH 
(M.I. Nº 17.332.044). 

Art. 2º — Comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional del Registro Oficial y 
archívese. — DE LA RUA. — Chrystian G. Colombo. 

 


